
 
  

Kutno, dnia 1 kwietnia 2025 r.  

Znak sprawy: INW.271.6.2025 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia 

nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz.1320) na wykonanie zamówienia pn.:  

Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Byszew-Kaczyn, gmina Kutno 
 

Termin składania ofert do: 1 kwietnia 2025 r. do godz. 10:00 
  

Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, oferowane ceny brutto 

i gwarancja:  

  

Nr Wykonawca Cena brutto (zł) 
Okres Gwarancji i rękojmi 

za wady 
(w miesiącach) 

1. 

ZAKŁAD USŁUG 
OGÓLNOBUDOWLANYCH 
TADEUSZ NOWAKOWSKI 
Malina, 99-300 Kutno,  

578 100,00 zł 60 

2. 
Zakład Usługowy BUD-ZIEM  
Łukasz Kostrzewa 
Słotwiny, 95-040 Koluszki 

347 475,00 zł 60 

3. 
DGM Budowa sp. z o.o. 
Puck, 84-100 Puck 

324 720,00 zł 60 

4. 
PPHU "ROB-BUD"  
Bożena Gryga  
Brzeźnio,  98-275 Brzeźnio 

373 317,30 zł 60 

5. 
BUDAR  
Krzysztof Kostrzewa 
Koluszki,95-040 Koluszki 

330 624,00 zł 60 

6. 
NAVI-EXPERT PS SP. Z O.O. 
Michałowo, 63-820 Piaski 

350 796,00 zł 60 

7. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„HYDROBUD” 
Paweł Złotowski 
Leszczynek, 99-300 Kutno 

425 580,00 zł 60 



  

GMINA KUTNO #centrummożliwości  
Opracowanie merytoryczne: Jolanta Łowczyńska - Podinspektor ds. zamówień publicznych i archiwizacji  

 
 

8. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo- Handlowe EKOINŻBUD 
Łukasz Stępień 
Wola Krzysztoporska,  
97-371 Wola Krzysztoporska 

244 155,00 zł 60 

9. 
"IL-MAR" Marcin Bartczak 
Osięciny, 88-220 Osięciny 

484 620,00 zł 60 

10. 
RAWO Infrastruktura Sp. z o.o. 
Łódź, 90-043 Łódź 

485 850,00 zł 60 

11. 
CHERRY Szymon Wiśniewski 
Krzesinówek, 99-300 Kutno 

559 086,66 zł 60 

12. 
KAN-BUD AMW Sp. z o.o. 
Tuliszków, 62-740 Tuliszków 

445 260,00 zł 60 

 

 

 

 

Z up. WÓJTA 

 / - / 

 mgr Paweł Pietrusa 

 KIEROWNIK REFERATU 

 


